MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/ene./2021

Fecha y | 03/jun./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:20 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $0.00 $0.00 $47,982.89 $47,982.89
100001 04/01/2021 F/123757 EPIFANIO (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIO - $0.00 $130.00 $130.00
100001 04/01/2021 F/123755 EDUARDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENE $0.00 $347.50 $477.50
100001 04/01/2021 F/123753 PAULIO DEL ANGEL GARCIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL $0.00 $347.50 $825.00
100001 04/01/2021 F/123751 ELDA RUBIO (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLI( $0.00 $347.50 $1,172.50
100001 04/01/2021 F/123750 ULISES CRUZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $347.50 $1,520.00
100001 04/01/2021 F/123747 JOSE ELPIDIO (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021 DEL FOI $0.00 $347.50 $1,867.50
100001 04/01/2021 F/123746 JAVIER MORALES MORALES (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL $0.00 $347.50 $2,215.00
100001 04/01/2021 F/123745 ALEJANDRO FLORES FELIX (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL : $0.00 $347.50 $2,562.50
100001 04/01/2021 F/123739 RAFAEL RODRIGUEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL $0.00 $217.00 $2,779.50
100001 04/01/2021 F/123738 NICANOR MARTINEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL $0.00 $217.00 $2,996.50
100002 05/01/2021 F/123774 JUAN GRANADOS (INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $347.50 $3,344.00
100002 05/01/2021 F/123773 MATIAS RESENDIZ RIVERA (INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DEL = $0.00 $347.50 $3,691.50
100002 05/01/2021 F/123772 ZOSIMO CAMARGO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DE $0.00 $347.50 $4,039.00
100002 05/01/2021 F/123771 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $4,039.00
100002 05/01/2021 F/123771 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $4,039.00
100002 05/01/2021 F/123765 JAVIER QUEZADA HERVERT (INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO DEL $0.00 $130.00 $4,169.00
100003 06/01/2021 F/123791 RUBEN PEREZ MEDINA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $217.00 $4,386.00
100003 06/01/2021 F/123790 MARIO ALBERTO SALAZAR ZALETA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENER( $0.00 $347.50 $4,733.50
100003 06/01/2021 F/123789 PEDRO MENDEZ ARREDONDO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE $0.00 $347.50 $5,081.00
100003 06/01/2021 F/123786 ANGELICA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021 [ $0.00 $217.00 $5,298.00
100003 06/01/2021 F/123785 ADRIANA MEDIOLA (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $347.50 $5,645.50
100003 06/01/2021 F/123782 GUSTAVO CONTRERAS RUBIO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO DE $0.00 $217.00 $5,862.50
100003 06/01/2021 F/123781 LEOBARDO HERNANDEZ FRANCO (INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERQC $0.00 $347.50 $6,210.00
100005 07/01/2021 F/123829 CRESCENCIANO ORTA (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $217.00 $6,427.00
100005 07/01/2021 F/123825 MOISES HERVERT HDZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $260.00 $6,687.00
100005 07/01/2021 F/123824 MOISES HERVERT HDZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $260.00 $6,947.00
100005 07/01/2021 F/123806 JAVIER HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021 DI $0.00 $347.50 $7,294.50
100005 07/01/2021 F/123805 CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $347.50 $7.642.00
100005 07/01/2021 F/123800 ENFRAIN BETANCOUR (INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $434.50 $8,076.50
100006 08/01/2021 F/123860 COPSA DESARROLLOS S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERC $0.00 $869.00 $8,945.50
100006 08/01/2021 F/123853 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $8,945.50
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100006 08/01/2021 F/123853 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $8,945.50
100006 08/01/2021 F/123845 ABDIEL SAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $217.00 $9,162.50
100007 11/01/2021 F/123900 RAMSES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021 | $0.00 $217.00 $9,379.50
100007 11/01/2021 F/123877 JOSE DE JESUS BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 20: $0.00 $695.00 $10,074.50
100007 11/01/2021 F/123874 ARON DE JESUS JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 20z $0.00 $434.00 $10,508.50
100007 11/01/2021 F/123870 ARMANDO FLORES (INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021 DEI $0.00 $347.50 $10,856.00
100008 12/01/2021 F/123948 VALENTIN HERNANDEZ ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO $0.00 $434.00 $11,290.00
100008 12/01/2021 F/123946 ENRIQUE GUERRA (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 DEI $0.00 $217.00 $11,507.00
100008 12/01/2021 F/123940 TEOFILO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 DE $0.00 $217.00 $11,724.00
100008 12/01/2021 F/123939 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $260.00 $11,984.00
100008 12/01/2021 F/123937 CUATHEMOC TORRES GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERC $0.00 $217.00 $12,201.00
100008 12/01/2021 F/123935 ALEJANDRO MENDOZA ANAYA (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DE $0.00 $434.00 $12,635.00
100008 12/01/2021 F/123933 FLORENTINO HDEZ BTA (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 202 $0.00 $434.00 $13,069.00
100008 12/01/2021 F/123932 ELVIS CAMARGO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL Z $0.00 $434.00 $13,503.00
100008 12/01/2021 F/123930 ELIZABETH HDEZ MTZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $348.00 $13,851.00
100008 12/01/2021 F/123929 ANTONIO HDEZ REYES (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $348.00 $14,199.00
100008 12/01/2021 F/123928 JOSE LUIS ANGELES ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL $0.00 $348.00 $14,547.00
100008 12/01/2021 F/123927 HERMALINDO MTZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2( $0.00 $434.00 $14,981.00
100008 12/01/2021 F/123925 JUAN JOSE CRUZ CLEMENTE (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEI $0.00 $130.00 $15,111.00
100008 12/01/2021 F/123924 JOSE MARTINEZ VITE (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 | $0.00 $434.00 $15,545.00
100008 12/01/2021 F/123923 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $15,545.00
100008 12/01/2021 F/123923 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $15,545.00
100008 12/01/2021 F/123921 ROBERTO GUERRERO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO $0.00 $434.00 $15,979.00
100010 13/01/2021 F/123983 CESAR E. SALAZAR PEREZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2 $0.00 $348.00 $16,327.00
100010 13/01/2021 F/123982 GIORDY SALAZAR PEREZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 20z $0.00 $348.00 $16,675.00
100010 13/01/2021 F/123981 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $16,675.00
100010 13/01/2021 F/123981 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $16,675.00
100010 13/01/2021 F/123980 MIGUEL A. GERONIMO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO L $0.00 $348.00 $17,023.00
100010 13/01/2021 F/123979 JORGE DANIEL HDEZ HDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2 $0.00 $348.00 $17,371.00
100010 13/01/2021 F/123978 CARLOS A. ALVARES JONGUITUD (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO $0.00 $348.00 $17,719.00
100010 13/01/2021 F/123977 JOSE AGUSTIN ANTONIO GLEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE $0.00 $434.00 $18,153.00
100010 13/01/2021 F/123976 RAMON ROSALES DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DE $0.00 $434.00 $18,587.00
100010 13/01/2021 F/123966 MIGUEL ANGEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2( $0.00 $217.00 $18,804.00
100010 13/01/2021 F/123965 ALBERTO SANTIAGO OSORIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL $0.00 $434.00 $19,238.00
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100010 13/01/2021 F/123964 OSCAR FLORENTINO GLEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2 $0.00 $434.00 $19,672.00
100010 13/01/2021 F/123963 URIEL PEREZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021 $0.00 $434.00 $20,106.00
100010 13/01/2021 F/123962 ROBERTO CASTANEDA MTZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL $0.00 $695.00 $20,801.00
100010 13/01/2021 F/123959 CUPERTINO LOPEZ RUIZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 202 $0.00 $217.00 $21,018.00
100010 13/01/2021 F/123957 DANIEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $217.00 $21,235.00
100010 13/01/2021 F/123953 ERICK GASPAR ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO DEL 20: $0.00 $347.50 $21,582.50
100010 13/01/2021 F/123952 HUGO ENRIQUE OLIVARES CALLEJA (INGRESOS DEL DIA 13 DE ENEF $0.00 $217.00 $21,799.50
100011 14/01/2021 F/123998 ERICK MARTINEZ PULIDO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 20:. $0.00 $217.00 $22,016.50
100011 14/01/2021 F/123994 SARA LUNA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 202 $0.00 $347.50 $22,364.00
100011 14/01/2021 F/124049 IGNACIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $348.00 $22,712.00
100012 15/01/2021 F/124155 GABRIEL RUBIO CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 202 $0.00 $260.00 $22,972.00
100012 15/01/2021 F/124153 BERENICE RAMIREZ NIETO (INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2 $0.00 $260.00 $23,232.00
100020 18/01/2021 F/124194 JOSE LUIS HERNANDEZ NAJERA (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO [ $0.00 $347.20 $23,579.20
100020 18/01/2021 F/124192 VALENTIN REYES (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $347.20 $23,926.40
100020 18/01/2021 F/124184 LEONIDES LEOS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2C $0.00 $130.00 $24,056.40
100020 18/01/2021 F/124165 MARCOS HERNANDEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL $0.00 $217.00 $24,273.40
100020 18/01/2021 F/124252 ANTONIO ANGEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DE $0.00 $260.00 $24,533.40
100020 18/01/2021 F/124250 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $24,533.40
100020 18/01/2021 F/124250 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $0.00 $24,533.40
100020 18/01/2021 F/124222 JOSE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $217.20 $24,750.60
100020 18/01/2021 F/124391 ABRAHAM PEREZ RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL $0.00 $217.00 $24,967.60
100020 18/01/2021 F/124369 JOSE ALFREDO GONZALES MTZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO C $0.00 $347.50 $25,315.10
100020 18/01/2021 F/124335 GABRIELA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $434.40 $25,749.50
100022 19/01/2021 F/124460 LUIS GERARDO GONZLAEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2( $0.00 $130.00 $25,879.50
100053 20/01/2021 F/124896 ODILON GONZALEZ FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 ENERO DEL $0.00 $130.00 $26,009.50
100053 20/01/2021 F/124894 ODILON GONZALEZ FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 ENERO DEL $0.00 $130.00 $26,139.50
100023 21/01/2021 F/125015 YAHIR MORALES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 ENERO DEL 20 $0.00 $347.50 $26,487.00
100023 21/01/2021 F/125118 SALVADOR OSIO (INGRESOS DEL DIA 21 ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $347.50 $26,834.50
100023 21/01/2021 F/125117 TOMAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 ENERO DEL 2021 DEL F( $0.00 $217.50 $27,052.00
100024 22/01/2021 F/125385 ANTONIO ACOSTA (INGRESOS DEL DIA 22 ENERO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $695.00 $27,747.00
100024 22/01/2021 F/125331 JOSE RANGEL (INGRESOS DEL DIA 22 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO 1: $0.00 $217.35 $27,964.35
100024 22/01/2021 F/125426 ARTURO HERVERTH QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 22 ENERO DEL 2 $0.00 $217.00 $28,181.35
100024 22/01/2021 F/125346 EMMANUEL CABRERA LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 22 ENERO DEL 20: $0.00 $347.50 $28,528.85
100024 22/01/2021 F/125269 TAMESI EXPRESS S. DE R.L. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 22 ENERO [ $0.00 $868.80 $29,397.65
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100026 25/01/2021 F/125627 MEHUNIM CASTILLO ROMERO (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 20 $0.00 $347.50 $29,745.15
100026 25/01/2021 F/125625 PROPIMEX S DE RL DE CV (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2021 C $0.00 $695.00 $30,440.15
100026 25/01/2021 F/125620 MANUEL CORTEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2021 DEL FOLI( $0.00 $217.20 $30,657.35
100026 25/01/2021 F/125597 MAYTE BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $217.00 $30,874.35
100026 25/01/2021 F/125596 NELIDA VIANEY MENDOZA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO [ $0.00 $217.00 $31,091.35
100026 25/01/2021 F/125594 ERICK FLORES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2021 C $0.00 $434.00 $31,525.35
100026 25/01/2021 F/125591 HUGO MARTINEZ ALLENDE (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2021 $0.00 $434.00 $31,959.35
100026 25/01/2021 F/125588 AURELIANO VILLEDA CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2C $0.00 $348.00 $32,307.35
100026 25/01/2021 F/125586 ESTANISLAO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENEF $0.00 $434.00 $32,741.35
100026 25/01/2021 F/125584 LIDIO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL $0.00 $434.00 $33,175.35
100026 25/01/2021 F/125582 JOSE LUIS HERNANDEZ MONROY (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DE| $0.00 $608.00 $33,783.35
100026 25/01/2021 F/125580 JUVENTINO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENER( $0.00 $348.00 $34,131.35
100026 25/01/2021 F/125578 OSCAR CABALLERO OSORIO (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 202 $0.00 $348.00 $34,479.35
100026 25/01/2021 F/125576 ABDIEL DEL ANGEL HERNANDEZ PASCUAL (INGRESOS DEL DIA 25 El $0.00 $348.00 $34,827.35
100026 25/01/2021 F/125574 DAVID GONZALEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 20z $0.00 $348.00 $35,175.35
100026 25/01/2021 F/125565 SAEB HERNANDEZ LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2021 C $0.00 $217.00 $35,392.35
100026 25/01/2021 F/125555 ERNESTO RIVERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL $0.00 $347.50 $35,739.85
100026 25/01/2021 F/125523 LUIS GERARDO (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO * $0.00 $217.00 $35,956.85
100026 25/01/2021 F/125522 FEDERICO GONZALEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO C $0.00 $217.00 $36,173.85
100026 25/01/2021 F/125518 JUAN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL $0.00 $347.50 $36,521.35
100026 25/01/2021 F/125507 FRANCISCA HERNANDEZ MATEO (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL $0.00 $217.00 $36,738.35
100026 25/01/2021 F/125502 ANGEL FRANCISCO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 25 ENERO DEL 20: $0.00 $217.00 $36,955.35
100060 26/01/2021 F/125717 SANTIAGO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 ENERO $0.00 $260.64 $37,215.99
100060 26/01/2021 F/125684 NAYELI GARCIA (INGRESOS DEL DIA 26 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $217.50 $37,433.49
100060 26/01/2021 F/125678 ARMANDO IRIN ALTAMIRANO (INGRESOS DEL DIA 26 ENERO DEL 20z $0.00 $217.50 $37,650.99
100060 26/01/2021 F/125656 SELENE CONCEPCION ANDRADE ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 26 EN $0.00 $434.50 $38,085.49
100060 26/01/2021 F/125765 JOSE LUIS FELIX HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 ENERO DEL 20 $0.00 $434.44 $38,519.93
100060 26/01/2021 F/125763 MARIA INES MATILDE PEREZ (INGRESOS DEL DIA 26 ENERO DEL 202 $0.00 $695.00 $39,214.93
100060 26/01/2021 F/125762 MARIA INES MATILDE PEREZ (INGRESOS DEL DIA 26 ENERO DEL 202 $0.00 $695.00 $39,909.93
100063 27/01/2021 F/125895 FRANCISCO BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 27 ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $347.50 $40,257.43
100063 27/01/2021 F/125863 ZEUS ULISES (INGRESOS DEL DIA 27 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO 12! $0.00 $130.00 $40,387.43
100063 27/01/2021 F/125861 GIOVANI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 ENERO DEL 2021 DEL f $0.00 $217.20 $40,604.63
100063 27/01/2021 F/125838 OTHON PONCE RIVERA (INGRESOS DEL DIA 27 ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $434.40 $41,039.03
100063 27/01/2021 F/125801 TEOFILO CARMEN MORALES (INGRESOS DEL DIA 27 ENERO DEL 202 $0.00 $434.40 $41,473.43
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100063 27/01/2021 F/125794 ANTONIO COVARRUBIAS DOMINGUEZ (INGRESOS DEL DIA 27 ENERC $0.00 $217.20 $41,690.63
100063 27/01/2021 F/125791 MANUEL GARCIA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 27 ENERO DEL 2021 D $0.00 $434.40 $42,125.03
100066 28/01/2021 F/126022 CRISTIAN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DEL F $0.00 $347.52 $42,472.55
100066 28/01/2021 F/126002 EMILIO CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 | $0.00 $217.20 $42,689.75
100066 28/01/2021 F/126093 MARIO ALFREDO MATA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DE $0.00 $434.00 $43,123.75
100066 28/01/2021 F/126092 IMAYALI ALONSO (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $260.00 $43,383.75
100066 28/01/2021 F/126091 JOSE HIPOLITO HDZ (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DEL FC $0.00 $608.00 $43,991.75
100066 28/01/2021 F/126090 LUIS FERNANDO GONZALEZ BARRERA (INGRESOS DEL DIA 28 ENER $0.00 $345.00 $44,336.75
100066 28/01/2021 F/126089 PEDRO DAVID ESPINOZA (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DI $0.00 $345.00 $44,681.75
100066 28/01/2021 F/126088 JOSE ANDRES GLZ PENA (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DI $0.00 $608.00 $45,289.75
100066 28/01/2021 F/126087 ORLANDO GONZLEZ (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DEL FC $0.00 $217.00 $45,506.75
100066 28/01/2021 F/126081 ROQUE GONZALEZ TREJO (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 [ $0.00 $217.25 $45,724.00
100066 28/01/2021 F/126079 DELFINO BASILIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2! $0.00 $260.64 $45,984.64
100066 28/01/2021 F/126077 LIZBET HERRERA CARRANZA (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 20: $0.00 $217.20 $46,201.84
100066 28/01/2021 F/126074 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO 12£ $0.00 $0.00 $46,201.84
100066 28/01/2021 F/126074 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO 12& $0.00 $0.00 $46,201.84
100066 28/01/2021 F/126044 ACEROS ALONSO (INGRESOS DEL DIA 28 ENERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $217.20 $46,419.04
100065 29/01/2021 F/126188 JUAN VELAZQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 ENERO DEL 2 $0.00 $434.40 $46,853.44
100065 29/01/2021 F/126166 SARA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 29 ENERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $217.20 $47,070.64
100065 29/01/2021 F/126236 VALENTINA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 ENERO DEL 2021 DE $0.00 $347.50 $47,418.14
100065 29/01/2021 F/126235 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO 12! $0.00 $0.00 $47.418.14
100065 29/01/2021 F/126235 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 29 ENERO DEL 2021 DEL FOLIO 12i $0.00 $0.00 $47,418.14
100065 29/01/2021 F/126147 LEUCADIO MORALES PEREZ (INGRESOS DEL DIA 29 ENERO DEL 202 $0.00 $347.50 $47,765.64
100065 29/01/2021 F/126107 JOSE MANUEL VARGAS (INGRESOS DEL DIA 29 ENERO DEL 2021 DEL $0.00 $217.25 $47,982.89
Total : 0.00 0.00 47,982.89 47,982.89
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